
CNPLALS18,405/0001-91 

"Simpatia do Centro Ocate” 

PORTARIA N.º 3425/2023 

Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio, para o Exercício 

de 2023. 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 

Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:- 

\ 

(- Artigo 1.º :- DESIGNAR, a partir de 11/09/2023, OS 

FUNCIONÁRIOS ABAIXO PARA ATUAR COMO PREGOEIROS E EQUIPE 

DE APOIO, com investidura até 31/12/2023, a qual será composta pelos 

seguintes elementos:- 

01- Manoel Anténio Pedroso da Silva - RG. n.° 6.736.372 - Pregoeiro 

02- Aparecido Donizetti Lopes - RG. n.° 22.933.211-0 - Equipe de Apoio 

03- Carlos Eduardo Lotério - RG. n.º 26.608.290-7 - Pregoeiro 

04- Lairiane Suelen Firmino - RG. n.° 41.233.776-9 - Equipe de Apoio 

gs-i Natalia Mendes Ferreira da Silva - RG. n.º 45.321.112-4 - Equipe de 

poio. 

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrara em vigor na data de 

sua publicagao, revogando as disposigdes em contrario, em especial a 

Portaria n.° 3381/2023 de 10/01/2023.. 

P.M. “Jodo Manzano”, 11 de Setembro de 2023. 

Abigail CGÁ# Dias 
Prefeita Municipal 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta 

data. 

Aparecid nizetti Lopes 
Encarregado flo Setor de Pessoas 

—————— 

RYS Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 

one: (14) 3473-8700  e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov-br www.alvinlandia.sp.gov.br 

Digitalizado com CamScanner‘


